

AZOH: Uzun müddətdir Urmiya gölündəki ekoloji fəlakət və bu fəlakətdən doqacaq bəhrən Azərbaycan mətbuatının gündəmindəndir. Fars İovinist rejiminin Urmiya gölüylə bağlı apardıqı qəribə siyasət döfərlə azərbaycanlıların kütləvi etirazına səbəb olub və bu mübarizə nəticəsində yüzlərlə soydaşımız həbs olunaraq müxtəlif təzyiqlərə məruz qalıb. Hələ də etirazların davam etdiyi bir vaxtda fars İovinist rejimi bütün tələbləri qulaqardına vuraraq heç nə etmir, gəl isə sürətlə quruyur. Qurumaqda olan gölün yerində isə milyardlarla duz küləsi məmülə gəlir. Bu da ətraf bəlgələri, həftə qonqu ləkələrin əkin yerləri və insanların həyatını ciddi təhlükə qarşısında qoyur. Tehran İİH-rini İran parlamentində təmsil edən millət vəkilı Müctəbə Rəhmandust «Fars» xəbərlər agentliyini açıqlamasında Urmiya gölündəki duz sunamisinin paytaxta çata biləcəyini başlı xəbərdarlıq edib: «Gör Urmiya gölündə gəzlənildən duz sunamisinin Tehrana çata biləcəyini başlı xəbərlər dörudursa və ekspertlər bunu təsdiqləyirsə, onda dərhal təcili tədbirlər gərülməlidir. Gör bu dörudursa, məsələni parlamentdə diqqətdə saxlayacağıq». Maraqlısı budur ki, indiyədək problemləssiz qalan İran rəsmiləri Tehranın təhlükədə olduğunu hiss edincə Urmiya gölündəki ekoloji fəlakətin aradan qaldırılması üçün təcili tədbirlər gərülməsi barədə danışıqlar, Urmiya İİH-rini İran parlamentində təmsil edən azərbaycanlı millət vəkilı Nadir Qazipur isə nəvbəti döfə Urmiya gölündəki bəhrəndən danışıb. O, İran parlamentdəki çıxışında deyib ki, Urmiya gölündəki problemi həll etmək üçün kifayət qədər vəsait və dövlətli parlamentin birgə hərəkət etməsinə ehtiyac var: «Urmiya gölü ləkənin əsas bəyük gəlirindəndir. Ancaq bu gəl hazırda məhv olmaqdadır və gər gec hərəkət keçsək, artıq ondan əsər-əlamət qalmayacaq». Hadir Qazipur Urmiya gölünün quruyacağı təqdirdə duz sunamisinin baş verəcəyini başlı da xəbərdarlıq edib: «Mütləq Araz çayından Urmiya gölünə su gətirilməlidir.

Xatırladaq ki, Urmiya gölü əsasən gələ tərkif axan çayların üzərində sıldır tikildiyini gər artıq qurumaq üzərdir. Mütəxəssislər gölün son nəfəsini verdiyi barədə həyəcən təbili çalır, milyonlarla azərbaycanlı isə uzun illərdə gölü xilas etmək üçün mübarizə aparır. Lakin tələssüflər olsun ki, bu gün qədər fars İovinist rejimi heç bir məmli addım atmayıb.